VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3562/VPCP-KTTH
V/v Tổ chức HN sơ kết Chương trình Tín dụng đối với học sinh, sinh viên
	Hà Nội, ngày 29 tháng 05 năm 2009

	Kính gửi:
	- Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội;
- Bộ Tài chính;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- Ngân hàng Chính sách xã hội.

Để tổ chức Hội nghị sơ kết hai năm thực hiện Chương trình Tín dụng đối với học sinh, sinh viên (tiếp theo chỉ đạo tại văn bản số 2916/VPCP-KTTH ngày 07 tháng 5 năm 2009 của Văn phòng Chính phủ), Phó Thủ tướng Nguyễn Thiện Nhân có ý kiến như sau:
Ngân hàng Chính sách xã hội khẩn trương tổng hợp, xây dựng báo cáo kết quả hai năm thực hiện Chương trình Tín dụng đối với học sinh, sinh viên; các Bộ: Giáo dục và Đào tạo, Lao động – Thương binh và Xã hội, Tài chính chuẩn bị kỹ nội dung tham luận tại Hội nghị theo đúng các nội dung quy định tại công văn số 2916/VPCP-KTTH ngày 07 tháng 5 năm 2009 của Văn phòng Chính phủ để tiến hành tổ chức Hội nghị theo hình thức trực tuyến thông qua cầu truyền hình vào ngày 15 tháng 6 năm 2009 tại thành phố Hà Nội, thành phố Hồ Chí Minh, thành phố Đà Nẵng và thành phố Cần Thơ.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các PTTg;
- VPCP: BTCN, các PCN, các đơn vị: TH, TKBT, KGVX, TV, Cổng TTĐT, Cục QT;
- Lưu: VT, KTTH (4)
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Văn Phượng